
ZARZĄDZENIE NR 29/2023 
BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA 

z dnia 17 marca 2023 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.)  w związku § 8 pkt 2 uchwały Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej z dnia 
21 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu na 2023 r. zarządza się co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
Plan dochodów po zmianach wynosi 31.523.858,64 zł. 

§ 2.  

Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
Plan wydatków po zmianach wynosi 39.504.537,64 zł. 

§ 3.  

Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta Krynica 
Morska 

 
 

Adam Ostrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F084C0C5-FF26-4A88-9DC6-4BCB7E1ECE9A. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ        719 553,22

       719 553,22

©GRAVIS BUDZET SQL

    31 523 858,64Plan po zmianie:

             0,00

             0,00         90 009,60

        90 009,60

       809 562,82

       809 562,82

Plan przed
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2023 R.

DOCHODY

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 29/2023 z dnia 17.03.2023

    31 433 849,04

    31 433 849,04              0,00         90 009,60

853

85395

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Dochody bieżące

Dochody bieżące

       320 213,22

       719 553,22

    18 825 682,04

             0,00

             0,00

             0,00

        90 009,60

        90 009,60

        90 009,60

    18 915 691,64

       809 562,82

       410 222,82

Strona: 1 z 1

17.03.2023KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F084C0C5-FF26-4A88-9DC6-4BCB7E1ECE9A. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

WYDATKI
Plan przed

zmianą
Zmniejszenia

( -- )
Zwiększenia

( + )
Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2023 R. Załącznik Nr 2 do zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 29/2023 z dnia 17.03.2023

    39 414 528,04

Strona: 1 z 1

17.03.2023KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

Wydatki Bieżące     21 824 249,04            319,00         90 328,60     21 914 258,64

ADMINISTRACJA PUBLICZNA      4 982 306,22            319,00            328,60      4 982 315,82750
URZĘDY WOJEWÓDZKIE         41 361,00            319,00            319,00         41 361,0075011
Wydatki Bieżące         41 361,00            319,00            319,00         41 361,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników         34 253,00            319,00              0,00         33 934,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne          6 221,00              0,00            279,00          6 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz  Solidarnościowy            887,00              0,00             40,00            927,00

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU)      3 960 043,22              0,00              9,60      3 960 052,8275023
Wydatki Bieżące      3 960 043,22              0,00              9,60      3 960 052,82

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wyplacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

           213,22              0,00              9,60            222,82

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ

       802 200,00              0,00         90 000,00        892 200,00853

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ        802 200,00              0,00         90 000,00        892 200,0085395
Wydatki Bieżące        802 200,00              0,00         90 000,00        892 200,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy        167 000,00              0,00         90 000,00        257 000,00

    39 504 537,64Plan po zmianie:     39 414 528,04            319,00         90 328,60

©GRAVIS BUDZET SQL
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F084C0C5-FF26-4A88-9DC6-4BCB7E1ECE9A. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

URZĘDY WOJEWÓDZKIE

ADMINISTRACJA PUBLICZNA         41 361,00

        41 361,00

WYDATKI

©GRAVIS BUDZET SQL

       544 411,00Plan po zmianie:

           319,00

           319,00            319,00

           319,00         41 361,00

        41 361,00

Plan przed
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2022R. Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 29/2023 z dnia 17.03.2023

       544 411,00

       544 411,00            319,00            319,00

750
75011

4110
4120

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wydatki Bieżące

Wydatki Bieżące

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz  Solidarnościowy

         6 221,00

        34 253,00

        41 361,00

           887,00

       544 411,00

           319,00

           319,00

             0,00

             0,00

           319,00

           279,00

             0,00

            40,00

           319,00

           319,00

        33 934,00

           927,00

       544 411,00

        41 361,00

         6 500,00

Strona: 1 z 1

ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

17.03.2023KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F084C0C5-FF26-4A88-9DC6-4BCB7E1ECE9A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

